

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº. 011/2019

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 009/2019

ABERTURA: 19/02/2019

10282328/0001-00

Coelho e Silva Comércio e Serviços Ltda. - ME

Av. Elpidia da Silva Fagundes, 71  
Bairro Santa Edwiges

CEP 36505-270 - Uba - MG

**DO OBJETO:**

Contratação de pessoa jurídica para fornecimento de diversos materiais de limpeza e outros materiais, em manutenção das secretarias municipais, conforme itens abaixo:

ITEM	QTD	UNID	DESCRIÇÃO MATERIAL DE LIMPEZA	MARCA	V. UNIT	V. TOTAL
1	400	Caixa	Sabão em pó 1kg	ULTRA CLASS	R\$ 8,96	R\$ 3.584,00
2	240	Caixa	Desinfetante 2L, caixa com 06 unid.	DAM QUIMICA	R\$ 31,40	R\$ 7.536,00
3	98	Unid	Azulim 1L	MARINA	R\$ 6,16	R\$ 603,68
4	560	Unid	Detergente líquido neutro INCOLOR 500ml	QOTIMO	R\$ 1,98	R\$ 1.108,80
5	65	Pacote	Sabão em barra (pacote com 05 unid de 200g cada)	BARRA NOVA	R\$ 8,20	R\$ 533,00
6	360	Unid	Água Sanitária 2L	ZLAR	R\$ 4,35	R\$ 1.566,00
7	60	Unid	Sabonete líquido fragrância erva doce embalagem de 1litro	HIDRADERM	R\$ 23,65	R\$ 1.419,00
8	220	Unid	Alcool em gel 70% 1L	QOTIMO	R\$ 12,20	R\$ 2.684,00
9	200	Pacote	Papel sanitário neutro, 60m, BRANCO, folha simples, pacote com 12 unid.	PAPOULA	R\$ 14,45	R\$ 2.890,00
10	32	Unid	Limpa alumínio 500ml	ANTARES	R\$ 5,90	R\$ 188,80
11	150	Rolo	Saco plástico 50 litros preto, com 30 unid.	POOK	R\$ 14,15	R\$ 2.122,50
12	150	Rolo	Saco plástico 30 litros preto, com 30 unid	POOK	R\$ 12,80	R\$ 1.920,00
13	150	Rolo	Saco Plástico 15 litros preto, com 100 unid.	POOK	R\$ 19,15	R\$ 2.872,50
14	45	Unid	Balde 10L preto	ARQUIPLAST	R\$ 8,70	R\$ 391,50
15	60	Unid	Rodo 60 cm com borracha dupla cabo de madeira reforçado	CARLA	R\$ 19,10	R\$ 1.146,00
16	60	Unid	Rodo 40 cm com borracha dupla cabo de madeira reforçado	CARLA	R\$ 11,20	R\$ 672,00
17	50	Unid	Vassoura plaçava	WJ	R\$ 15,45	R\$ 772,50
18	30	Unid	Vassoura de pêlo sintético 40 cm	CARLA	R\$ 16,98	R\$ 509,40
19	120	Unid	Pano de chão alvejado 50X70cm BRANCO	DOIS IRMAOS	R\$ 5,80	R\$ 696,00
20	45	Unid	Desinfetante em gel 500ml	ANTARES	R\$ 6,20	R\$ 279,00
21	60	Unid	Limpador multiuso 500 ml	DAM QUIMICA	R\$ 4,55	R\$ 273,00
22	60	Unid	Flanela amarela 26X46cm	DOIS IRMAOS	R\$ 4,10	R\$ 246,00
23	60	Unid	Lustra móveis 200ml	BRY	R\$ 8,45	R\$ 507,00
24	60	Pacote	Esponja de aço 60g Pacote com 8 unidades	QLUSTRO	R\$ 2,25	R\$ 135,00
25	40	Unid	Amaciante de roupa 5 litros	DAM QUIMICA	R\$ 19,90	R\$ 796,00
26	40	Pacote	Esponja de vasilha pct com 4 esponja cada, medindo 109mm X 72 mm X 20mm	BRASILEIRINHA	R\$ 4,19	R\$ 167,60
					TOTAL:	R\$ 35.619,28

Valor por extenso: Trinta e cinco mil, seiscentos e dezanove reais e vinte e oito centavos

ITEM	QTD	UNID	OUTROS MATERIAIS	MARCA	V. UNIT	V. TOTAL
27	140	Pacote	Papel toalha interfolhas 20X21 pacote com 1000 folhas BRANCO	FAPEL	R\$ 11,95	R\$ 1.673,00
28	100	cx	Copo descartável 200ml caixa com 2.500 unid	TOTALPLAST	R\$ 96,15	R\$ 9.615,00







PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA  
COELHO E SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP  
PRC00011/19 - PREGAO

*[Handwritten signature]*

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
737	LIMPADOR MULTI USO	UNIDADE	60	4,5500	273,00	DAM QUIMICA
	500ml					
	500ml					
	500ml					
	500ml					
	500ml					
	500ml					
	500ml					
	500ml					
	500ml					
1352	DESINFETANTE CX C/06 - 2LT	CAIXA	240	31,4000	7.536,00	DAM QUIMICA
1365	VASSOURA DE PIACAVA	UNIDADE	50	15,4500	772,50	WJ
1907	SABAO EM PO 1KG	CAIXA	400	8,9600	3.584,00	ULTRA CLASS

10282328/0004-00  
Coelho e Silva Comercio e Servicos Ltda - ME  
Av. Elpidio da Silva Fagundes, 71  
Bairro Santa Edwiges  
CEP 36505-270 - Ubã - MG

*[Handwritten signatures]*

✓



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA  
COELHO E SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP  
PRC00011/19 - PREGAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit	VR total	MARCA
1910	AGUA SANITARIA 2L	UNIDADE	360	4,3500	1.566,00	ZLAR
1917	BALDE 10 L PRETO	UNIDADE	45	8,7000	391,50	ARQUIPLAST
1931	AZULIM 1L	UNIDADE	98	6,1600	603,68	MARINA
5925	PANO DE CHAO ALVEJADO 50X70CM	UNIDADE	120	5,8000	696,00	DOIS IRMAOS
6831	LIMPA ALUMINIO 500ML	UNIDADE	32	5,9000	188,80	ANTARES
6832	FLANELA AMARELA 26X46CM	UNIDADE	60	4,1000	246,00	DOIS IRMAOS
6833	LUSTRA MOVEIS 200ML	UNIDADE	60	8,4500	507,00	BRY

==== continua =====

10282328/0001-00  
Coelho e Silva Comercio e Servicos Ltda. - ME  
Av. Elpidia da Silva Fagundes, 71  
Bairro Santa Edwiges  
CEP 36505-270 - Uba - MG



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA  
COELHO E SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP

PRC00011/19 - PREGAO

CÓD.

NOME DO PRODUTO

UNIDADE

QUANT.

VR unit

VR total

MARCA

6834

ESPONJA DE VASILHA PCT C/ 4UN

UNIDADE

40

4.1900

167,60

BRASILEIRINHA

Esponha de vasilha pct com 4 esponja cada, medindo  
109mm X 72 mm X 20mm

Esponha de vasilha pct com 4 esponja cada, medindo  
109mm X 72 mm X 20mm

Esponha de vasilha pct com 4 esponja cada, medindo  
109mm X 72 mm X 20mm

Esponha de vasilha pct com 4 esponja cada, medindo  
109mm X 72 mm X 20mm

Esponha de vasilha pct com 4 esponja cada, medindo  
109mm X 72 mm X 20mm

Esponha de vasilha pct com 4 esponja cada, medindo  
109mm X 72 mm X 20mm

Esponha de vasilha pct com 4 esponja cada, medindo  
109mm X 72 mm X 20mm

Esponha de vasilha pct com 4 esponja cada, medindo  
109mm X 72 mm X 20mm

Esponha de vasilha pct com 4 esponja cada, medindo  
109mm X 72 mm X 20mm

Esponha de vasilha pct com 4 esponja cada, medindo  
109mm X 72 mm X 20mm

Esponha de vasilha pct com 4 esponja cada, medindo  
109mm X 72 mm X 20mm

Esponha de vasilha pct com 4 esponja cada, medindo  
109mm X 72 mm X 20mm

Esponha de vasilha pct com 4 esponja cada, medindo  
109mm X 72 mm X 20mm

Esponha de vasilha pct com 4 esponja cada, medindo  
109mm X 72 mm X 20mm

Esponha de vasilha pct com 4 esponja cada, medindo  
109mm X 72 mm X 20mm

Esponha de vasilha pct com 4 esponja cada, medindo  
109mm X 72 mm X 20mm

Esponha de vasilha pct com 4 esponja cada, medindo  
109mm X 72 mm X 20mm

Esponha de vasilha pct com 4 esponja cada, medindo  
109mm X 72 mm X 20mm

Esponha de vasilha pct com 4 esponja cada, medindo  
109mm X 72 mm X 20mm

Esponha de vasilha pct com 4 esponja cada, medindo  
109mm X 72 mm X 20mm

Esponha de vasilha pct com 4 esponja cada, medindo  
109mm X 72 mm X 20mm

Esponha de vasilha pct com 4 esponja cada, medindo  
109mm X 72 mm X 20mm

Esponha de vasilha pct com 4 esponja cada, medindo  
109mm X 72 mm X 20mm

Esponha de vasilha pct com 4 esponja cada, medindo  
109mm X 72 mm X 20mm

Esponha de vasilha pct com 4 esponja cada, medindo  
109mm X 72 mm X 20mm

Esponha de vasilha pct com 4 esponja cada, medindo  
109mm X 72 mm X 20mm

Esponha de vasilha pct com 4 esponja cada, medindo  
109mm X 72 mm X 20mm

Esponha de vasilha pct com 4 esponja cada, medindo  
109mm X 72 mm X 20mm

continua

1028232810001-00  
Coelho e Silva Comercio e Servicos Ltda - ME  
Av. Eplidra da Silva Fagundes, 71  
Bairro Santa Edviges  
CEP 36505-270 - Uba - MG



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA  
COELHO E SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP  
PRC00011/19 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
6837	DESINFETANTE EM GEL 500ML	UNIDADE	45	6,2000	279,00	ANTARES
6838	AMACIANTE DE ROUPA 5 LITROS	UNIDADE	40	19,9000	796,00	DAM QUIMICA
7082	ALCOOL EM GEL 70% 1L	UNIDADE	220	12,2000	2.684,00	QOTIMO
8189	PAPEL SAINT NEUTRO 60M C 12UNI	PACOTE	200	14,4500	2.890,00	PAPOLA
8191	ESPONJA DE ACO 60G 8UNID	PACOTE	60	2,2500	135,00	OLUSTRO
8195	PAPEL TOALHA INTER 20X21 1000F	PACOTE	140	11,9500	1.673,00	FAPEL
8610	RODO 60CM C/ BORRACHA DUPLA RODO DE 60 CM, BORRACHA DUPLA CABO DE MADEIRA REFORCADO	UNIDADE	60	19,1000	1.146,00	CARLA

===== continua =====

10282328/0001-007  
Coelho e Silva Comercio e Servicos Ltda. - ME  
Av. Elpidia da Silva Fagundes, 71  
Bairro Santa Edwiges  
CEP 36505-270 - Ubá - MG





PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA  
COELHO E SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP  
PRC00011/19 - PREGAO

*[Handwritten signatures and initials]*

*[Handwritten checkmark]*

10282328/0001-00  
Coelho e Silva Comercio e Servicos Ltda - ME  
Av. Elpidio da Silva Fagundes, 71  
Bairro Santa Edwiges  
CEP 36505-270 - Uba - MG

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
8611	RODO DE 40 CM BORRACHA DUPLA	UNIDADE	60	11.2000	672.00	CARLA
RODO DE 40 CM COM BORRACHA DUPLA CABO DE MADEIRA REFORCADO						
8612	GUARDANAPO 30X31 PCT 50 UNID	UNIDADE	80	2.4500	196.00	DADU
9833	SABONETE LIQ FRAG ERVA DOCE 1L	UNIDADE	60	23.6500	1.419.00	HIDRADERM
9835	VASSOURA PELO SINTETICO 40CM	UNIDADE	30	16.9800	509.40	CARLA
10896	DETERGENTE LIQ NEUT INCOL500ML	UNIDADE	560	1.9800	1.108.80	QOTIMO
10897	SABAO BARRA PCT 05UNID 200G CD	PACOTE	65	8.2000	533.00	BARRA NOVA